
  

UCHWAŁA NR 3/97/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 
 
w sprawie naboru wniosków o udzielenie pomocy finansowej z budżetu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w 2022 roku dla gmin z przeznaczeniem dla spółek wodnych na 
bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i uchwały              
Nr XXXIX/544/21 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu województwa na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia  27 grudnia 
2021 r. poz. 6923), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków dla gmin z przeznaczeniem dla spółek wodnych 
na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych. 

2. Zasady naboru wniosków określa załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Ogłoszenie o naborze wniosków zostanie zamieszczone na: 

1) stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego; 

2) stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Panu Zbigniewowi Sosnowskiemu,  

Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
   
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


